
 

  

 

 

 

 

 
Gmina Gręboszów 

 

Wójt Gminy Gręboszów 
Gręboszów 144 

33-260 Gręboszów 

 
Tel. 14 641 60 02 
Tel/fax 14 641 60 53 
e-mail: gmina@greboszow.pl 
przetargi.ug@greboszow.pl   
www.greboszow.pl  
 

 

Gręboszów, dnia  16 sierpnia 2023 r. 

Zamawiający:  

Gmina Gręboszów 

Gręboszów 144 

33-260 Gręboszów 

 

Znak postępowania: BIK.271.1.8.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy  postępowania  o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie 

robót budowlanych, pn: :  „Remont budynku OSP Ujście Jezuickie”. 

Numer ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00318070 z dnia  2023-07-20, zmiana ogłoszenia w BZP: 

2023/BZP 00342220/01 z dnia 2023-08-07.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września  2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710  z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Gręboszów, Gręboszów 

144, 33-260 Gręboszów, informuje, że  w wyznaczonym terminie  w dniu 16 sierpnia 2023 r.  

o godzinie 12:15 w prowadzonym postępowaniu  otwarto oferty  według kolejności ich wpływu  

na adres skrzynki e-PUAP Zamawiającego: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

(w zł) 

Gwarancja 

1.  

Dariusz Piwowarski Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

„BUDOSKAR”   

Rzeszutki 3a,  28-114 Gnojno 

318 901,33 60 

2.  

Robert Banek Firma Handlowo Usługowo Produkcyjna 

„BIR”  

Ul. Św. Floriana 6, 33-210 Olesno 

356 700,00 60 

3.  
Andrzej Pudełko Zakład Budowlano - Remontowy 

Ul. Szkotnik 20, 33-240 Żabno 

 

324 823,64 
60 

  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

             (-) Grzegorz Skowron 

mailto:gmina@greboszow.pl
mailto:przetargi.ug@greboszow.pl
http://www.greboszow.pl/

		2023-08-16T13:06:07+0200




